município de catingueira-PB. 

Empresas credenciadas: 

1- CENTRO MÉDICO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM VIVA LTDA- CNPJ: 

42.092.588/0001-09, vencendo nos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 

010, 011, 012, 013, 014, 015, 016 e 017. Com o valor estimado de R$ 

106.233,62(cento e seis mil e duzentos e trinta e três reais e sessenta e 

dois centavos).  

2- SAUDE PRIME SERVIÇOS MEDICOS LTDA-CNPJ: 53.274.584/0001-50, 

vencendo nos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 010, 011, 012, 013, 

014, 015, 016 e 017. Com o valor estimado de R$ 105.575,49(cento e cinco 

mil e quinhentos e setenta cinco reais e quarenta e nove centavos).  

3- ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA, CNPJ 32.227.914/0001-
86. Vencendo nos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 010, 011, 012, 
013, 014, 015, 016, 017 com o valor estimado de R$ R$ 107.599,50 (cento 
e sete mil e quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos).  

Tendo esta inexigibilidade o Valor global R$ 319.408,61 (trezentos e 

dezenove mil e quatrocentos oito reais e sessenta e um centavos). 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 
ADJUDICO E RATIFICO, nos termos do art. 71 § 4° da Lei 14.133/2021 em 
consequência, fica convocado o licitante vencedor para assinatura do termo